
本セミナーはZOOMによるWeb配信形式での開催となります。ご視聴を希望される際は、弊社担当MRもしくは下記二次元
コードより事前の視聴登録をお願い申し上げます。お申し込みを頂いた先生へ、後日視聴用URL等をお送りいたします。
尚、本セミナーのご視聴方法は裏面に記載しております。ご参照いただけますと幸いです。

連絡先：kanon.miyazato@daiichisankyo.com
第一三共株式会社 宮里花音 宛 （TEL：070-5080-8279）

※ご施設名・ご職種・ご氏名・参加URL送付先(メールアドレス) を明記の上、ご連絡をお願い致します。
右の二次元コードを読み取っていただくとスムーズに事前登録を完了いただけます。
※当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、ご視聴を医療機関にご所属の医師、薬剤師、看護師に限定
させていただいております。ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

演者：近畿大学医学部 整形外科学教室 主任教授 後藤 公志 先生

演者：東京大学大学院医学系研究科 整形外科学 准教授 大島 寧 先生

講演Ⅰ 16:30～１7:00

講演Ⅱ 17:00～18:００

座長：永山リウマチ整形外科 院長 永山 芳大 先生

座長：オサダ整形外科クリニック 理事長 和田 孝彦 先生

二次元
コード

共催：堺臨床整形外科医会、第一三共株式会社

mailto:kanon.miyazato@daiichisankyo.com



